q̄ p̄cussit moyses cūm p̄ncipib⁹ mādian/euēt et re
cen et sur et vr et rebec duces habitatores terre:

et balaam filiū beor bariolū occiderunt filii israel gla
dio cū ceteris intersectis: factusq; est termin⁹ filioꝝ ru
ben iordanis fluui⁹. Hēc est possessio rubenitarū per

cognatiōes suas vrbū et viculorū. Deditq; moyses

tribui gad et filiis ei p̄ cognatiōes suas possessionē

m cui⁹ hēc diuisio ē: Tērmin⁹ iacer et oēs ciuitates gala
n ad et dimidiā p̄tē filioꝝ ammon vsq; ad aroer q̄ ē cō
tra rabba: et ab ezebon vsq; ramoth masphe et bathā
nim: et a manaim vsq; ad terminos dabir. In valle

q̄z betharā et bethnēra et soccoth et saphon rēliquaz

o p̄tē regni seon reḡ ezebon. lūi⁹ q̄z finis iordanis est

p vsq; ad extremā p̄tē māris cenereth trās iordanē ad

q̄ dīcētē plagā. Hēc ē possessio filioꝝ gad p̄ familiās

r suas et ciuitates et vllē eaꝝ. Dedit et dimidiē tribūi

manasse filijsq; el⁹ iuxta cognatiōes suas possessionē

cui⁹ hoc p̄ncipiū est: A manaim vniuersam basan: et

cuncta regna og regis basan: oēsq; vicos iaur q̄ sunt

in basan sexaginta oppida et dimidiā p̄tē galaad: et

astaroth et edrai vrbes regni og in basan: filijs mach

ir filiū manasse dimidiē p̄tē filioꝝ machir iuxta cognatiōes

s suas moab trās iordanē contra hiericho ad orien
tālē plagā. Tribui aut̄ leui nō dedit possessionem: qm̄

dñs de isrl ip̄e ē possessio ei⁹ vt locut̄ ē illi. Ca. XIII

Dēc ē q̄d possedērūt filii israel i terra chana /

b an/ quā dederūt eis eleaçar sacerdos et iosue v

filiū nun: et p̄ncipes familiarū p̄ trib⁹ israel sorte

oia diuidētes: sicut p̄cep̄t dñs in manu moysi nouē

tribub⁹ et dimidiē tribui manasse. Buab⁹ eīn tribub⁹

et dimidiē dederāt moyses trās iordanē possessionē

et absq; leuitis q̄ nihil tērre acceperūt iter fratres suos:

sed in eoꝝ successerāt locū filiū ioseph in duas diuisiōes

trib⁹ manasse et ephraim: nec acceperunt leuitē alia in

terra p̄tē nisi vrbes ad habitādū / et suburbāna eaꝝ s

ad aleda iumenta et pecora sua. Sicut p̄cep̄t domi
nus moysi ita fecerunt filii israel: et diuiserūt terram.

mansit cum eis ultra ior
danem. s Dimidi

am p̄tem galaad. Su
pra dicitur contrarium. s.

q̄ rubenitis dedit eā. So
lu. Equiuocatio est i no
mine. vel large vocat hic

trā galaad. s. terrā vicinā.

Exposi. La. XIII.

¶ Oc est. Conti

b nentia huius ca
pitli talis ē: Pri

mo recapitulat que dicta

sunt in capitulo p̄cedēti:

ostendēs q̄ terrā ultra ior
danē data est i possessio
nem. s. nouē tribub⁹ et di
midie: quia alię duę et di
midia iam receperant pos
sessionem citra iordanem